ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 58

п.Зональная станция					       «30» августа 2006г.
								 15-е собрание I-го созыва
Об оплате работ по капитальному
ремонту жилых помещений,
занимаемых малоимущими гражданами
на основании договоров социального найма

[bookmark: _GoBack]На основании Законов Томской области от 30.12.2005 г. №252 –ОЗ «Об областном бюджете на 2006 год» (в редакции Закона томской области от 08.06.2006 г. № 124 – ОЗ), 01.06.2006г. № 95-ОЗ «О предоставлении бюджетам муниципальных районов, городских округов субсидий на оплату работ по капитальному ремонту жилых помещений, занимаемых малоимущими гражданами на основании договоров социального найма» и распоряжения Главы Администрации (Губернатора) Томской области от 15.06.2006 г. № 189 –ра «О перечислении субсидий бюджетам муниципальных районов, городских округов на оплату работ по капитальному ремонту жилых помещений, занимаемых малоимущими гражданами на основании договоров социального найма»:

Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Выделить из бюджета Зональненского сельского поселения 270 тыс.руб. с раздела благоустройство (статья 225 капитальный ремонт) для софинансирования расходов на оплату работ по капитальному ремонту жилых помещений, занимаемых малоимущими гражданами на основании договоров социального найма.
2. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

      Председатель Совета
Зональненского сельского поселения                                     О.И. Дмитриев

      Глава поселения (Глава Администрации)                           П.Н. Цюрик